АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«ШКОЛА «ДИАЛОГ» Г.ПЕРМИ
ПРИКАЗ

05.12.2022 126-059-08/111-01-37

Об усилении контроля
по вопросам организации питания
в муниципальных образовательных
учреждениях города Перми

На основании приказа начальника департамента образования

администрации города Перми от 29.11.2022 № 059-08-01-09-1073 «Об усилении

контроля по вопросам организации питания в муниципальных образовательных

учреждениях города Перми», в целях обеспечения организации качественного,

безопасного питания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать до 10 декабря 2022 г. самопроверку:

1.1. качества поставленной на пищеблок ОУ скоропортящейся продукции

в соответствии с прилагаемыми картами контроля № 1 и № 2 согласно

приложениям 1,2;

1.2. контроля реализации готовых блюд в соответствии с прилагаемой

картой контроля № 3 согласно приложению 3.

2. Создать комиссию по проведению самопроверки в следующем

составе:

1 корпус
Файзиева Е.В. - делопроизводитель, ответственная за организацию питания;

Чучина Е.А.- учитель начальных классов;

Курганова Л.А.- учитель биологии;

Неволина Л.Ф. - медицинский работник школы (по согласованию)

2 корпус

Шилова О.Г.- социальный педагог, ответственная за организацию питания;

Оборина О.В.- учитель начальных классов;

Владыкина И.В.- учитель французского языка;

Пирогова Е.В. - медицинский работник школы (по согласованию)

3. Разместить до 17 декабря 2022 г. результаты самопроверки

в соответствии с картами контроля № 1, № 2, № 3 на официальном сайте школы

в подразделе «Организация питания обучающихся. Результаты контрольных

мероприятий».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Т.Ф. Кадочникова

С приказом ознакомлены:

Файзиева Е.В.

Чучина Е.А.

Курганова Л.А.

Неволина Л.Ф.

Шилова О.Г.

Оборина О.В.

Владыкина И.В.

Пирогова Е.В.